

CHELSEA BILI
KAMPUNG LONG BUSANG
96900 BELAGA SARAWAK
96900 BELAGA
SARAWAK

Statement date: 23/09/2024

Statement Account name: CHELSEA BILI From: 01/09/2024 To: 23/09/2024
Account number: 1399541101070023 Page: 1 , 1 Currency: MYR

Date	Description	Debit	Credit	Balance
	Brought Forward Balance		11.11	11.11 CR
01/09/2024	DuitNow Receive frm CHELSEA BILI		200.00	211.11 CR
03/09/2024	DuitNow Transfer to TRACY MUJAN BILI	200.00		11.11 CR
04/09/2024	DEPOSIT TO 1399541101070023		150.00	161.11 CR
05/09/2024	DuitNow Transfer to CHELSEA BILI	50.00		111.11 CR
08/09/2024	EPX IB FPX to SHOPEE MALAYSIA	53.87		57.24 CR
08/09/2024	EPX IB FPX to SHOPEE MALAYSIA	41.78		15.46 CR
13/09/2024	DuitNow Receive QRP2P frm CHELSEA BILI		50.00	65.46 CR
13/09/2024	WITHDRAWAL/FAST CASH FROM GIRO-I	50.00		15.46 CR
14/09/2024	DuitNow Transfer to CHELSEA BILI	4.00		11.46 CR
		399.65	411.11	11.46 CR



Bank Disclaimer

1. Segala bilangan dan baki tersebut akan dianggap betul kecuali Bank diberitahu atas sebarang perbezaan dalam tempoh 14 hari.
2. Sila beritahu kami sebarang pertukaran alamat secara bertulis.
3. Lihat BAHAGIAN B untuk butiran urusan VISA ELECTRON sekiranya ada.